
UCHWAŁA Nr 78/X/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art.18 ust.1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r, poz.506 z póź. zm.) oraz art.19b pkt 1ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz.U. z 2019 poz.1499),

Rada Gminy P o c z e s n a
uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej kwotę 25 000,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy 
Miejskiej PSP w Częstochowie.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu gminy na 
2019 rok.

§ 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Poczesna, 
a Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 7BBBC609-465B-4D26-A23E-1960AA764004. Podpisany Strona 1




